Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Ass. gateaux aux fruits exquis, 3 sortes

&
31

Art. n° 2816

Dgnomlnatlon de la denree Pate sablée garnie de fruits & streusel
alimentaire

GENCOD 4009837028160

Type de préparation cuit

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 3 24 144

de base

Poids brut 1 2,75987 8,27961 66,23688 397,42128

Poids net 2,53 7,59 60,72 364,32

L xIx h (mm) - 396 x 302 x 181 - 1.200 x 800 x 1.236

Diamétre (mm) - - - -

Cartons/Palette - - - 48

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions :

Tarte aux pommes et au crumble :

Dimensions d"un cadre : 137,1 xb 28,0 x h 5,0 cm
Dimensions d'une part: 16,7 xb 5,3xh 5,0 cm
Gateau aux cerises et au crumble :

Dimensions d"un cadre : 1 37,1 x b 28,0 x h 5,0 cm
Dimensions d'une part: 16,7 x b 5,3x h 5,0 cm
Gateau a la rhubarbe et aux groseilles a maquereau :
Dimensions d"un cadre : 1 37,1 x b 28,0 x h 4,5 cm
Dimensions d'une part: 16,7 xb 5,3xh 4,5cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Pomme
valeur 1273 kJ / 304 pommes, FARINE DE BLE, sucre, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal OEUF DE POULE ENTIER, huile de GLUTEN, OEUF ET DERIVES

colza, BEURRE (5,5%), amidon


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/2816

lipides 16,0 g modifié, agent de levage
) (diphosphate, sodium), eau, aréme

dontacides gras 9 naturel, sel, sucre inverti, enzyme
saturés ' (amylase, Lipase)

lucid 35,0
glucides 9 Peut contenir des traces de:
dont sucre 18,09 SOJA, NOIX ET DERIVES
protéines 3509
sel 0,45¢

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergenes

Cerise

valeur 1277 kJ / 305 cerises (35%), FARINE DE BLE,
énergétique kcal sucre, OEUF DE POULE ENTIER,
o huile de colza, BEURRE (5,5%),
lipides 16,09 amidon modifié, agent de levage

(diphosphate, sodium), eau, arébme

dont acides gras 4249 naturel, sel, sucre inverti, enzyme

saturés (amylase, Lipase)
glucides 36,09 i

Peut contenir des traces de:
dont sucre 19,09 SOJA, NOIX ET DERIVES
protéines 3449
sel 0,44 ¢

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU

GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Rhubarbe-Rroseille a maquereau

valeur 1399 kJ / 335 sucre, eau, huile de colza, OEUF
énergétique kcal DE POULE ENTIER, FARINE DE
BLE, rhubarbe (9,5%), groseille &
lipides 18,09 maquereau (7,5%), AMIDON DE
) BLE, amidon modifié¢, MATIERE
CSLEEEES IS g0 q GRASSE DU LAIT, poudre DOUCE
satures DE LACTOSERUM, poudre DE
. LAIT ECREME, CREME POUDRE,
glucides 39.09 agent de levage(phosphate de
dont sucre 22,0g calcium, sodium), SIROP DE

GLUCOSE DE BLE, emulsifiant

protéines 3549 mono- et diglycérides d'acides gras,
poudre DE LAIT PARTIELLEMENT
sel 0,51¢g ECREME, CREME, sel, ardme

naturel, dextrose, extrait de carottes
coloré, sucre inverti, stabilisateur
(diphosphate, carrageenan), sirop
de glucose, épaississant xanthane,
gélifiant(pectine, Xanthane),
régulateur d'acidité citrate de
sodium, LAIT ECREME, stabilisants
carraghénanes

Peut contenir des traces de:

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES



SOJA, NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Décongeler 3 heure a température ambiante.

Date limite de consommation a partir de la production

18 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003

Mise a jour le : 28/04/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




